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PROJENİN ADI: SENİNLE DAHA GÜÇLÜYÜM 

PROJENİN GEREKÇESİ: 

Projemiz Hafif ve Orta Zihinsel Engelli öğrencilerin 

sosyalleşmeleri, daha fazla görünür olmaları, sosyal, sportif, 

kültürel aktiviteler içerisinde daha fazla yer almalarını sağlayarak 

zihinsel gelişim ve yaşam kalitelerine destek olmaktır. 

 

PROJENİN ÖZETİ: 

Proje ile Hafif ve Orta Ağır Zihinsel Engelli öğrencilerin öğrenim 

gördüğü Özel Eğitim Uygulama okulları ile özel alt sınıfları olan 

okullardaki öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel aktiviteleri 

daha fazla katılması amaçlanmaktadır.  

Özel eğitim öğrencilerinin toplumsal yaşam içerisinde daha fazla 

yer alması, sosyal yaşama daha fazla adapte olabilmeleri, zihinsel 

ve fiziksel gelişimlerinin daha sağlıklı ilerlemesi projenin en 

önemli önceliğidir.  

Bu kapsamda özel eğitim öğrencilerinin özel günleri de içine 

alacak şekilde ilimizde etkinlikler içerisinde yer alacaktır. 3 

Aralık Uluslararası Engelliler Günü, 2 Nisan Dünya Otizm ve 

Farkındalık Günü ve 10 -16 Mayıs Engelliler haftası başta olmak 

üzere önemli gün ve haftalarda etkinlikler planlanacaktır.  

Planlanacak olan bu etkinlikler özel eğitim okul ve sınıflarında 

okuyan öğrencilerin içerisinde olacağı etkinlikler olacaktır. Bu 

etkinlikler sosyal, kültürel, sportif etkinlikler olacaktır.  

Proje kapsamında kardeş okul uygulaması aktif olarak yer 

alacaktır. “Tersine Kaynaştırma” olarak adlandırılan bu çalışma 

ile Özel Eğitim ve Uygulama Okulları ile diğer okullar 

eşleştirilecek ve bu okulların beraber paylaşım içerisinde olması 

sağlanacaktır. Bu paylaşımlar; karşılıklı okul ziyaretleri, özel 

günler için beraber etkinlik çalışmaları olacaktır. Özel Eğitim ve 

Uygulama okulları ile kardeş okul olacak okulların seçimi 

yapılırken özellikle ulaşım kolaylığı ve okulun fiziki mekânları 

göz önünde bulundurulacaktır.  

Özel Eğitim ve Uygulama Okulları ile özel alt sınıfı bulunan 

okulların hedef grup olacağı projemizde öğrencilerimizin velileri 

de etkinliklerimizde önemli bir yer alacaktır. Velilerin 

çocuklarının durumunu daha kolay kabullenme, eğitim-öğretim 

sürecinde daha aktif olarak yer alma konularında eğitimler 

alacaklar, diğer veliler ile bir araya gelerek çocuklarının gelişim 

süreci hakkında görüş alışverişi yapacaklardır. Veli Kaynaştırma 

Etkinlikleri olarak adlandıracağımız bu süreçte veliler diğer 

öğrencilerin engelleri hakkında da bilgi sahibi olacaklardır.  



TEKİRDAĞ VALİLİĞİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Seninle Daha Güçlüyüm Projesi 

 

2 
 

PROJENİN AMACI 

Tekirdağ ili genelindeki özel eğitim okul ve özel eğitim alt 

sınıflarında öğrenim gören hafif ve orta-ağır düzeyde 

zihinsel engelli olan öğrencilerimizin sosyal yaşama daha 

fazla dahil olmaları, yapılan çalışmaların görünürlüğü ile 

veliler arasındaki bilinç ve farkındalığın artırılması 

amaçlanmaktadır. 

 

DAYANAK 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

TANIMLAR: 

 

İl Proje Koordinasyon Kurulu: İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Şube Müdürü, proje kapsamındaki okulları 

temsilen bir okul müdürü ve bir AR-GE temsilcisi, 

İlçe Proje Koordinasyon Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube 

Müdürü başkanlığında, Özel Eğitim ve Uygulama Okul Müdürü 

veya özel eğitim alt sınıfı bulunan bir okul müdürü, ilgili 

okullarda çalışan bir rehber öğretmen ve bir özel eğitim 

öğretmeni 

Okul Proje Koordinasyon Ekibi: Okul idareleri tarafından 

kurulacak proje ekibi. Ekip Okul Müdür Yardımcısı 

başkanlığında bir rehber öğretmen ve 2 öğretmenden oluşacaktır. 

Bu öğretmenler özel eğitim öğretmeni veya sınıf/branş 

öğretmenlerinden seçilecektir. 

PROJENİN HEDEFLERİ 

Hedef 1. Özel eğitim okulu veya sınıfında eğitim gören 

öğrenciler küçük başarıları bile desteklenerek daha başarılı olma 

isteği için ortam sağlanacak, 

Hedef 2. Özel eğitim okulu veya sınıfında eğitim gören 

öğrencilerin kendilerine olan güvenleri sağlamlaşacak ve 

başarma azimleri, duyguları istekleri olumlu yönde çoğalacaktır.  

Hedef 3. Özel eğitim okulu veya sınıfında eğitim gören 

öğrencilerin güven duygularının geliştirilmesi, pekiştirilmesi 

benliklerini kazanmaları açısından katkı sağlayacaktır. 

Hedef 4. Özel eğitim okulu veya sınıfında eğitim gören 

öğrencilerin; sorumluluklarını ve görevlerini yerine 

getirdiklerinde görev bilinci, sorumluluk duygusunun gelişimi, 

farkındalıkların artması, sosyal paylaşım ve etkileşim dâhil 

birçok alanda geliştiği görülecektir.  

Hedef 5. Kardeş okul etkinliği kapsamında normal okullarda 

öğrenim gören öğrencilerin özel eğitim öğrencileri ile beraber 

paylaşımda bulunması ve farkındalıklarının artması, 
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Hedef 6.  Farklı engellere sahip özel eğitim öğrenci velilerinin 

bir araya gelerek diğer öğrencilerin sorun ve bu sorunlara farklı 

çözüm önerileri getirmelerinin sağlanması, 

Hedef 7.  Kardeş okul etkinliği kapsamında tüm velilerin bir 

araya gelerek farkındalık oluşturmaları 

PROJE FAALİYETLERİ 

Proje hedeflerine ulaşmak için aşağıdaki çalışmalar 

yürütülecektir. 

1-Proje kapsamındaki özel eğitim okullarında proje ekiplerinin 

oluşturulması 

2-Özel eğitim alt sınıfı olan okullardan projeye aktif olarak 

katılacak okulların belirlenmesi 

3-İl AR-GE birimi ile oluşturulan proje ekiplerinin faaliyetleri ve 

iş bölümünü planlaması 

4-Proje kapsamında çalışma yapılacak özel günlere ait spor ve 

kültürel faaliyetlerin planlamasının yapılması 

5-Proje kapsamında gerçekleştirilecek olan faaliyetler özel 

eğitim okullarında öğrenim gören öğrencilerimizin yeterlilikleri 

göz önüne alınarak yapılacaktır. 

5-Özel eğitim okulları ve normal okulların proje kapsamında 

(kardeş okul) eşleştirilmesi 

6-Kardeş okul kapsamında yapılacak faaliyetlerin belirlenmesi 

7-Veli buluşmalarının planlanması 

PROJEYİ YÜRÜTECEK 

KURUM/KURULUŞLAR 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 Özel Eğitim Okul Müdürlükleri 

 Özel Eğitim Alt Sınıfı olan Okul Müdürlükleri 

PROJE PAYDAŞLARI 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 Okul/kurum personelleri 

PROJENİN HEDEF  

KİTLESİ 

Tekirdağ ili genelindeki özel eğitim okul ve özel eğitim alt 

sınıflarında öğrenim gören öğrenci ve velileri 

BAŞLAMA/BİTİŞ 

TARİHİ: 
Temmuz 2020 / Haziran 2021 

PROJE RAPORLARI: 
Proje ile ilgili tüm iş ve işlemler İl AR-GE Birimi ile 

koordinasyon içerisinde yapılacaktır. 

PROJE İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME: 

 İlçe Milli Eğitim Proje Koordinasyon Kurulları 

 İl Milli Eğitim Proje Koordinasyon Kurulu 

SEKRETERYA Tekirdağ Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi 

 


